国防科工委关于印发《国防科技工业固定资产投资年度计划

管理办法》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_9B_BD_

E9_98_B2_E7_A7_91_E5_c80_315756.htm 国防科工委关于印发

《国防科技工业固定资产投资年度计划管理办法》的通知（

科工计〔2006〕1020号）国务院有关部门、直属机构，各省

、自治区、直辖市国防科工委（办），各军工集团公司，中

国工程物理研究院，有关民口中央企业集团公司，委属各高

校，有关单位： 现将《国防科技工业固定资产投资年度计划

管理办法》印发给你们，请遵照执行。 附件：××××年军

工固定资产投资项目投资计划申报表 二○○六年十一月九日

国防科技工业固定资产投资年度计划管理办法第一章 总则 第

一条 为了加强国防科技工业固定资产投资年度计划管理，规

范年度投资计划编制程序，提高军工投资效益，根据国家投

资管理的有关规定，结合国防科技工业具体实际，制定本办

法。 第二条 国防科技工业固定资产投资年度计划的申报、编

制、下达、执行与监督，适用本办法。 本办法所称国防科技

工业固定资产投资，是指由国防科工委负责审批或审核后报

国务院审批的使用或部分使用政府资金的各类固定资产投资

。 本办法所称政府资金主要包括中央预算内资金和中央预算

内专项资金（以下简称“国债”）。 第三条 国防科技工业固

定资产投资年度计划管理遵循以下基本原则： （一）坚持科

学发展观，有利于提升武器装备研制生产能力和促进国防科

技工业持续、稳定、协调发展； （二）坚持年度投资计划与

中长期规划相衔接，促进国防科技工业中长期规划目标的实

现； （三）坚持综合平衡，统筹需求与可能，确保重大工程

和重点项目的需要； （四）坚持规范化、程序化管理，严格

执行国家有关规定和要求。 第四条 国防科工委负责研究确定

国防科技工业年度投资计划任务和目标，负责落实国防科技

工业年度政府固定资产投资规模；负责年度投资计划的综合

平衡；负责投资计划的编制下达；负责计划执行情况的监督

、检查和综合管理。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com